BM-22-01

Lần ban hành: 2.1

Trang: 1/1

TỔNG CÔNG TY MÁY ĐỘNG LỰC VÀ
MÁY NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM-CTCP

VEAMCORP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

Số:            /TB-VEAM/TĐKT Hà Nội, ngày       tháng         năm 20..

THÔNG BÁO

Về việc xét thi đua, khen thưởng các danh hiệu thi đua năm 20…

Kính gửi: Các đơn vị thành viên Tổng công ty

Thực hiện công tác bình bầu các danh hiệu thi đua cả năm 20…, Hội đồng Thi

đua - Khen thưởng Tổng công ty thông báo đề nghị các đơn vị tổ chức họp xét, bình

chọn những tập thể, cá nhân đạt các danh hiệu thi đua, các hình thức khen thưởng theo

các quy định pháp luật về thi đua, khen thưởng và các đề xuất khen thưởng khác.

1.  Mục đích, yêu cầu:

Khuyến khích tinh thần những tập thể, cá nhân xuất sắc trong các hoạt động của

năm.

Việc bình chọn phải đảm bảo đúng tiêu chuẩn, dựa theo các quy định pháp luật về
thi đua khen thưởng, quy chế của VEAM và của đơn vị.

2.  Đối tượng được xét:

Là cán bộ, công nhân viên lao động đang công tác tại Tổng công ty.

Thời gian xét: Năm …..

3.  Các danh hiệu được xét:

......

4.  Tiêu chuẩn, tiêu chí đánh giá lựa chọn, trình tự xét thi đua: theo văn bản

đính kèm.

5.  Thủ tục và thời gian gửi hồ sơ:

Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tổng hợp kết quả bình chọn của các

đơn vị, trình Hội đồng Thi đua Khen thưởng xem xét và trình cấp có thẩm quyền quyết
định khen thưởng.

Nhận được thông báo này, đề nghị các đơn vị triển khai theo đúng nội dung trên.

Trong quá trình thực hiện nếu có vấn đề chưa rõ đề nghị liên hệ ........................

Nơi nhận:

- Như trên;

- HĐTV (b/c);

- Ban TGĐ;

- Lưu: HĐTĐKT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TĐKT